

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง.....การประสานท่อระหว่างระบบ.....

สถานที่ก่อสร้าง.....แบบเลขที่.....991014.....รายการเลขที่.....

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน.....สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ.....

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่..... มีนาคม 2560.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี \varnothing 3 นิ้ว	10	ท่อน	1,612	16,120	-	-	16,120	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี \varnothing 4 นิ้ว	4	ท่อน	2,350	9,398	-	-	9,398	
3	ข้องอ 90° G/S \varnothing 2 นิ้ว	2	ตัว	80.91	162	-	-	162	
4	ข้องอ 90° G/S \varnothing 3 นิ้ว	3	ตัว	216.92	651	-	-	651	
5	ข้องอ 90° G/S \varnothing 4 นิ้ว	2	ตัว	382.22	764	-	-	764	
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี \varnothing 3 นิ้ว - 3/4 นิ้ว	1	ตัว	316.39	316	-	-	316	
7	สามทางลด G/S \varnothing 4 นิ้ว x 3/4 นิ้ว	1	ตัว	565.21	565	-	-	565	
8	สามทางลด G/S \varnothing 4 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	1	ตัว	565.21	565	-	-	565	
9	สามทางลด G/S \varnothing 2 นิ้ว x 3/4 นิ้ว	1	ตัว	116.87	117	-	-	117	
10	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี \varnothing 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	1	ตัว	290.00	290	-	-	290	
11	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี \varnothing 4 นิ้ว	1	ตัว	134.00	134	-	-	134	
12	หน้าจานเกลียว \varnothing 4 นิ้ว	3	ตัว	320.00	960	-	-	960	
13	หน้าจานเกลียว \varnothing 3 นิ้ว	10	ตัว	290.00	2,900	-	-	2,900	
14	ปะเก็นหน้าจาน \varnothing 4 นิ้ว	3	แผ่น	28.00	84	-	-	84	
15	ปะเก็นหน้าจาน \varnothing 3 นิ้ว	10	แผ่น	20.00	200	-	-	200	
16	น็อตยึดหน้าจาน	104	ตัว	20.00	2,080	-	-	2,080	
17	ข้อต่อเกลียวนอก PVC \varnothing 3/4 นิ้ว	1	ตัว	4.00	4	-	-	4	
18	เทปพันเกลียว	13	ม้วน	10.00	130	-	-	130	
19	มาตรวัดน้ำ \varnothing 3 นิ้ว ไบพัส 2 ชั้น	1	ชุด	14,300.00	14,300	-	-	14,300	
20	ท่อธาร \varnothing 3/4 นิ้ว	1	ชุด	470.00	470	-	-	470	
21	ฟุตวาล์วทองเหลือง \varnothing 3 นิ้ว	2	ตัว	1,330.00	2,660	-	-	2,660	
22	แผ่นเหล็กขนาด 15 นิ้ว x 15 นิ้วหนา 3 มม.	2	แผ่น	60.00	120	-	-	120	
23	แผ่นเหล็กขนาด 20 นิ้ว x 20 นิ้วหนา 3 มม.	1	แผ่น	70.00	70	-	-	70	
24	ข้อโค้ง 90° ออบสังกะสี 3 นิ้ว	1	ตัว	216.92	217	-	-	217	
25	ข้อโค้ง 90° เหล็กหล่อหน้าจาน 2 ด้าน 3 นิ้ว	2	ตัว	1,250	2,500	-	-	2,500	
26	ข้อโค้ง 45° เหล็กหล่อหน้าจาน 2 ด้าน 3 นิ้ว	2	ตัว	1,375.00	2,750	-	-	2,750	
27	สามทางเหล็กหล่อ \varnothing 4 นิ้ว	1	ตัว	1,990.00	1,990	-	-	1,990	
28	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	1	เหมา	-	-	7,500	7,500	7,500	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน				4,740		7,500	68,018	
								68,010	

(หกหมื่นแปดพันสิบบาทถ้วน)